



Pan
Mariusz Majak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pyrzycach

Nasz znak: EKSiZ.0003.1..2020

Pyrzyce, 03 lipca 2020 r.

Odpowiadając na zgłoszoną interpelację przez Radnego Rady Miejskiej w Pyrzycach Pana Damiana Błażejewskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyjaśnienia sytuacji związanej z placem zabaw NIVEA przy ul. Poznańskiej, uprzejmie informuję, iż komunikat (załącznik nr 1 do interpelacji) został zamieszczony na ogrodzeniu jako pierwszy przekaz dla mieszkańców. W związku z codwutygodniowym przesuwaniem zawieszaniem zajęć szkolnych i zakazem wychodzenia w tym czasie dzieci z domu a co za tym idzie zakazem korzystania m.in. z placów zabaw – faktycznie informacja dotycząca terminu zamknięcia była nieaktualniana.

W dniu 22 czerwca 2020 r. została przeprowadzona dezynfekcja budynku szkoły, mając na uwadze powrót uczniów na zajęcia opiekuńczo - wychowawcze oraz przeprowadzona została dezynfekcja placu zabaw NIVEA. Od tego momentu, zgodnie z wytycznymi przeciwepidemicznymi dla funkcjonowania placów zabaw (zlokalizowanych na otwartym powietrzu) z placu zabaw NIVEA mogły korzystać wyłącznie dzieci przebywające w szkole, ponieważ każdorazowo po udostępnieniu placu zabaw dzieciom była przeprowadzana dodatkowa dezynfekcja każdego elementu placu zabaw.

Dyrektor szkoły przeprowadził rozmowę z inspektorem Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Pyrzycach o wytycznych dotyczących dezynfekcji oraz bezpieczeństwa do korzystania z placu zabaw po godzinach pracy szkoły i mając na względzie zdrowie, dobro i bezpieczeństwo dzieci, podjął decyzję o ograniczeniu dostępności placu zabaw dla mieszkańców po godzinie 15:00 do dnia 26 czerwca br.

W związku z COVID-19 o fakcie zamknięcia placu zabaw do 26 czerwca br. została poinformowana NIVEA Polska sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

Plac zabaw NIVEA został udostępniony dla mieszkańców po godzinie 15:00 od dnia 26 czerwca br. wraz z informacją, że dyrektor szkoły nie odpowiada za bezpieczeństwo osób korzystających z urządzeń na placu zabaw NIVEA po zajęciach szkolnych.

Ponadto informuję, iż w dniu zgłaszania przez Pana Radnego Damiana Błażejewskiego interpelacji w przedmiotowej sprawie, komunikatu o zamknięciu placu zabaw do dnia 25 marca 2020 r. nie było na ogrodzeniu placu zabaw NIVEA.

Z up. BURMISTRZA
Robert Bityna
Z-CA BURMISTRZA